

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	349.471,82 0,00	349.471,82	213.220,56	0,00		201.607,91	361.084,47
Totale		349.471,82	213.220,56	0,00	2.903,16 0,00	201.607,91	2.903,16 361.084,47
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.631.847,07 1.532.784,46	7.099.062,61	5.064,22	0,00		326.851,97	6.777.274,86
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	257.244,75	257.244,75	0,00	0,00	326.851,97		1.859.636,43
3) Terreni (patrimonio disponibile)	29.308,42	29.308,42	0,00	0,00			257.244,75
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.427.074,41 2.161.686,78	3.265.387,63	24.771,82	0,00	129.858,03 167.451,13	167.451,13	29.308,42
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	333.898,81 144.240,88	189.657,93	25.000,61	0,00		10.766,96	3.252.566,35
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	227.203,66 127.128,87	100.074,79	793,00	0,00	10.766,96 1.957,65	19.393,60	2.329.137,91
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	141.496,67 135.647,87	5.848,80	18.776,00	0,00	1.957,65 19.393,60	6.553,52	203.891,58
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	40.426,97 40.426,97	0,00	0,00	0,00	912,82 6.553,52	0,00	155.007,84
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	111.255,18 106.903,28	4.351,90	3.172,00	0,00	0,00	3.528,34	18.984,10
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	38.020,95 4.325,46	33.695,49	0,00	0,00	3.528,34 1.143,54	1.421,31	146.522,47
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.122,80 624,56	2.498,24	0,00	0,00	1.421,31	624,56	5.746,77
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	624,56		1.873,68
13) Immobilizzazioni in corso	2.658.042,58	2.658.042,58	130.961,62	0,00		129.858,03	1.249,12
Totale		13.645.173,14	208.539,27	0,00	133.872,04	666.449,42	0,00
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	363,00	363,00	0,00				363,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		13.995.007,96	421.759,83	0,00	133.872,04	868.057,33	13.682.582,50

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	407.699,05	407.699,05	164.766,53	141.404,32	0,00	111.793,55	319.267,71
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	2.505,60	0,00	0,00	0,00	2.505,60
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	113.333,25	113.333,25	299.399,59	104.416,14	0,00	2.545,03	305.771,67
- capitale	1.856.347,25	1.856.347,25	327.629,97	53.479,33	0,00	0,00	2.130.497,89
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	9.308,81	9.308,81	0,00	0,00	0,00	0,00	9.308,81
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	138.397,84	138.397,84	10.129,85	9.852,34	2,00	0,00	138.677,35
b) verso utenti di beni patrimoniali	28.657,03	28.657,03	15.886,93	18.347,57	0,00	0,00	26.196,39
c) verso altri - correnti	30.327,92	30.327,92	26.061,42	164,36	0,00	0,00	56.224,98
- capitale	4.055,43	4.055,43	0,00	4.055,43	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	31.391,07	31.391,07	2.561,00	7.357,60	0,00	0,00	26.594,47
e) per somme corrisposte a c/terzi	14.724,68	14.724,68	6.516,02	6.946,00	0,00	0,00	14.294,70
4) Crediti per IVA	4.333,97	4.333,97	368,23	0,00	0,00	0,00	4.702,20
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	371.081,87	371.081,87	0,00	62.647,11	0,00	0,00	308.434,76
Totale		3.009.658,17	855.825,14	408.670,20	2,00	114.338,58	3.342.476,53
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
I) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.738.891,87	1.738.891,87	2.242.447,88	2.770.114,51			1.211.225,24
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.738.891,87	2.242.447,88	2.770.114,51	0,00	0,00	1.211.225,24
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		4.748.550,04	3.098.273,02	3.178.784,71	2,00	114.338,58	4.553.701,77
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	10.076,00	10.076,00	11.209,05	0,00		10.076,00	11.209,05
TOTALE RATEI E RISCONTI		10.076,00	11.209,05	0,00	0,00	10.076,00	11.209,05
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		18.753.634,00	3.531.241,90	3.178.784,71	133.874,04	992.471,91	18.247.493,32
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	3.228.775,44	3.228.775,44	585.198,36	348.824,47	0,00	0,00	3.465.149,33
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		3.228.775,44	585.198,36	348.824,47	0,00	0,00	3.465.149,33

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	8.109.468,54	8.109.468,54				347.508,26	7.761.960,28
II) Netto da beni demaniali	913.950,06	913.950,06			304.499,85		1.218.449,91
TOTALE PATRIMONIO NETTO		9.023.418,60	0,00	0,00	304.499,85	347.508,26	8.980.410,19
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	7.290.915,67	7.290.915,67	626.254,27			321.016,36	7.596.153,58
II) Conferimenti da concessioni di edificare	40.029,36	40.029,36	3.448,13			3.269,78	40.207,71
TOTALE CONFERIMENTI		7.330.945,03	629.702,40	0,00	0,00	324.286,14	7.636.361,29
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.519.198,36	1.519.198,36	0,00	256.364,38		7.166,91	1.255.667,07
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	833.483,46	833.483,46	200.917,17	518.576,15	0,00	179.290,32	336.534,16
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	46.588,55	46.588,55	1.396,13	9.464,07	0,00	0,00	38.520,61
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.399.270,37	202.313,30	784.404,60	0,00	186.457,23	1.630.721,84
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		18.753.634,00	832.015,70	784.404,60	304.499,85	858.251,63	18.247.493,32
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	3.228.775,44	3.228.775,44	585.198,36	348.824,47	0,00	0,00	3.465.149,33
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		3.228.775,44	585.198,36	348.824,47	0,00	0,00	3.465.149,33

II

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario